
Tarvitsetko apua kansainvälisissä 
rekrytoinneissa? 

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus ja Etelä-Pohjanmaan 
TE-toimisto tekevät kiinteää yhteistyötä osaavan työvoi-
man varmistamiseksi, alueella olevien kansainvälisten 
osaajien työllistymisen edistämiseksi sekä työperäisen 
maahanmuuton kehittämiseksi.

Tarjoamme monipuolisia palveluita yritys- ja henkilöasi
akkaillemme. Teemme rekrytointien osalta kansallista ja 
kansainvälistä yhteistyötä, jonka avulla pyrimme lisää-
mään yritysten osaamista ja valmiuksia tehdä kansain-
välisiä rekrytointeja.

Kysy lisää asiantuntijoiltamme: 

Marja-Elina Kivisaari 
Kehittämisasiantuntija

Työperäinen maahanmuutto 
Kansainvälisiä rekrytointeja  
tukevat palvelut:  
IMAGO, Työpaikkasuomi

puh. 0295 027 515 

Sanna Davidsson 
EURES-asiantuntija

Kansainvälinen rekrytointi 
Työlupaneuvonta ja ohjaus 
EOJD – rekrytointitapahtumat 
Jobs in Finland

puh. 0295 046 558 

Bahgat Kamel

Asiantuntija,  
maahanmuuttajapalvelut​ 
TE-palvelut henkilöasiakkaille

puh. 0295 046 683 

Henna Hautala 
Yritysasiantuntija 

Kansainvälinen rekrytointi 
Boostia kansainväliseen  
rekrytointiin 
Jobs in Finland

puh. 0295 046 647 

Kansainväliset rekrytointi- ja neuvontapalvelut Etelä-Pohjanmaalla

mailto:marja-elina.kivisaari@ely-keskus.fi
mailto:sanna.davidsson@te-toimisto.fi
mailto:bahgat.kamel@te-toimisto.fi
mailto:henna.hautala@te-toimisto.fi
http://www.ely-keskus.fi/etela-pohjanmaa
http://www.toimistot.te-palvelut.fi/etela-pohjanmaa
http://www.euresfinland.fi


Onko yrityksessänne kansainvälistä työvoimaa, jonka
integroitumiseen alueelle tarvitsette apua?

Moni-Info
Tarjoamme maksutonta neuvontaa ja ohjausta  
maahanmuuttajille ja yrityksille.

Kysy lisää asiantuntijoiltamme: 

Seinäjoki 
Fia Hafiz, puh. 044 425 5294 
fia.hafiz@seinajoki.fi

Tanja Marttila, puh. 044 418 1816 
tanja.marttila@seinajoki.fi

www.seinajoki.fi/moni

Welcome2EP
Tarjoamme maksutonta neuvontaa ja ohjausta  
maahanmuuttajille ja yrityksille.

Kysy lisää asiantuntijoiltamme: 

Kauhava, Lapua 
Diana Makasyuk, puh. 040 611 7613 
diana.makasyuk@kurikka.fi

Ilmajoki, Isokyrö, Kurikka 
Mirva Pirneskoski, puh. 050 569 8914 
mirva.pirneskoski@kurikka.fi

Alavus, Kuortane, Ähtäri, Soini 
Maria Kaijankangas, puh. 050 570 0111 
maria.kaijankangas@alavus.fi

Suupohja 
Agnez Szeman, puh. 040 641 6374 
agnes.szeman@vuoksi.fi

Järviseutu 
Galina Sillanpää, puh. 050 412 8851 
galina.sillanpaa@kurikka.fi

www.welcome2ep.fi
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